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Stockholm 23 april, 2015

ÅRSSTÄMMA I INVISIO COMMUNICATIONS AB (publ)

Vid årsstämma i INVISIO Communications AB idag beslutades bl.a. följande.

• Bolagsstämman beviljade styrelseledamöter och verkställande direktören ansvarsfrihet,
fastställde de i årsredovisningen intagna resultat- och balansräkningarna samt beslutade i
enlighet med styrelsens och verkställande direktörens förslag till resultatdisposition.

• Bolagsstämman omvalde till styrelseledamöter Annika Andersson, Charlotta Falvin, Lage
Jonason, Anders Persson, Lars Röckert och Mats Warstedt. Lars Röckert omvaldes som
styrelsens ordförande. Till revisor omvaldes det registrerade revisionsbolaget
PricewaterhouseCoopers AB.

• Bolagsstämman beslutade att styrelsearvode ska utgå med 300 000 kronor till styrelsens
ordförande och med 135 000 kronor per person till övriga av bolagsstämman valda ledamöter.
Det beslutades att till revisor ska utgå arvode enligt godkänd räkning.

• Bolagsstämman beslutade om principer för utseende av valberedning samt om riktlinjer för
ersättning till verkställande direktören och andra ledande befattningshavare i enlighet med
valberedningens respektive styrelsens förslag.

För ytterligare information om INVISIO, besök www.invisio.com

För ytterligare information, kontakta:
Lars Højgård Hansen, vd för INVISIO Communications
Mobil: + 45 53 72 77 22
E-mail: lhh@invisio.com

Om INVISIO Communications AB
INVISIO Communications AB är ett publikt företag noterat på NASDAQ OMX First North Premier Segment (IVSO), en alternativ
aktiemarknad på NASDAQ OMX Stockholm. INVISIO är specialiserat inom röstkommunikation under svåra förhållanden. Företaget
utvecklar, tillverkar, marknadsför och säljer kommunikationslösningar som avancerade headset, kontrollenheter och kringutrustning
för användning med tvåvägsradio, framförallt av professionella användare som ofta verkar i krävande miljöer. Kunderna finns bland
annat inom militär och militära specialstyrkor, polis och insatsstyrkor, räddningstjänst, säkerhetsbranschen och industrier världen
över. Mer information finns på företagets hemsida www.invisio.com. Mangold Fondkommission AB är certifierad rådgivare för
INVISIO Communications AB.


